- 1 -

陕煤物榆发〔2021〕2号                 签发人:王广荣

陕西煤业物资有限责任公司:

我公司所拥有的办公电脑 34 台、复印机 1 台，均已使用 6

- 2 -

年以上，原值共计 196581.13 元，截止 2021 年 2 月底已提折旧

137052.58 元，剩余净值共计 59528.55 元，残值共计 9828.97

元。此批办公设备使用年限较长，硬件技术落后，效率低，无维

修和使用价值。特申请对 34 台办公电脑、1台复印机进行报废，

处理方式为闲置。

妥否，请批示。

联系人：李恒        联系电话：15389589473

附件：1.榆林分公司固定资产报废审批单（扫描件）

2.榆林分公司报废固定资产卡片清单（电子版）

3.西安铁穹信息科技有限公司鉴定报告（扫描件）

4.神木市艾宇科技发展股份有限公司鉴定报告（扫

描件）

陕西煤业物资有限责任公司榆林分公司

2021 年 4月 9 日

抄送：公司各领导，综合管理部。

陕西煤业物资集团榆林分公司综合管理部   2021年 4月 9日印发